
ORD Básico Categoria Nome Cavalo Entidade Juiz C Juiz B/E Média Classif
1 09:15 Maior Bruna Rotta Wagner Dexter SHPA 72,600 72,600 3º Maior
2 09:21 Maior Ana Luisa Palmeiro Essen Itapuã SHPA 76,100 76,100 2º maior
3 09:27 Ponei Anita Ritter de Boni Bevito Piqui Bevito 73,500 73,500 2º Ponei
4 09:33 Maior Manuela Toni Jonny SHPA 71,900 71,900 4º Maior
5 09:39 Ponei Valentina Araujo Link HGG 79,100 79,100 1º Ponei
6 09:45 Maior Ana Laura Ortiz Portella O D'Bodeau Niké 77,700 77,700 1º Maior
7 09:51 Menor Sofia Delgado Kanonicus SHPA 72,600 72,600 1º Menor
8 09:57 Maior Adriana Pires Neves Dexter SHPA 70,000 70,000 5º Maior

ORD Escola  85 Categoria Nome Cavalo Entidade Juiz C Juiz B/E Média Classif
1 10:15 Maior Alice Conteratto Essen Itapuã SHPA 74,600 74,600 3º Maior
2 10:22 Maior Manoella Wierzinski Cismoker CEC 76,000 76,000 2º Maior
3 10:29 Maior Leticia Essinger Bevito Flor dos Pampas Bevito 58,000 58,000 7º Maior
4 10:36 Maior Vitoria Rinaldi Askaban de La Muralha CEC 69,900 69,900 5º Maior
5 10:43 Maior Maria Assunção Ulisses La Canada Niké 78,200 78,200 1º Maior
6 10:50 Maior Luana Mondini Vangu CEC 72,500 72,500 4º Maior
7 10:57 Menor Yasmin Breyer Xavier HGG Constantine CEC 74,500 74,500 1º Menor
8 11:04 Maior Carlos Costa Essen Itapuã SHPA 69,300 69,300 6º Maior

ORD Elementar Categoria Nome Cavalo Entidade Juiz C Juiz B/E Média Classif
1 11:20 Mini Mirim João Garbriel P. Perdonsine Earl de Vanou HGG 70,000 63,269 66,634 1º MM
2 11:27 Amador Luiza Neitzke Catriso Joter SHPA 60,576 58,846 59,711 5º Ama
3 11:35 Amador Giordana Medeiros Maestri CS Denver HGG 68,461 63,846 66,153 1º Ama
4 11:42 Profissional Luana Vasquez Optimus CEC 67,500 63,461 65,480 1º Profis
5 11:49 Amador Daniele Fernanda Carvalho Sl Special Marcolab HGG 59,807 59,807 59,807 6º Ama
6 11:56 Profissional Mario Gamarra Anunnaki II AMM HGG 60,961 59,615 60,288 2º Profs
7 12:03 Amador Milena Garcia Azkaban de La Muralha CEC 67,692 60,769 64,230 2º Ama
8 12:10 Amador Neusa Costa Kanonikus SHPA 60,192 56,346 58,269 7º Ama
9 12:17 Amador Sybele Melo Cismoker CEC 62,884 60,961 61,922 3º Ama
10 12:24 Amador Ana Carolina S. Linhares Jorela Joter HGG 61,153 61,346 61,249 4º Ama

ORD C. Novos 5 Categoria Nome Cavalo Entidade juiz C Juiz E Média Class
1 13:40 5 anos Marina Belolli Cincinati ZA CEC 73,000 73,000 1º

ORD C. Novos 4 Categoria Nome Cavalo Entidade Juiz C Juiz E Média Class
1 13:50 4 anos Anne Anicet Ruthschiling HGG Fritz HGG 80,200 80,200 1º

ORD Preliminar Categoria Nome Cavalo Entidade Juiz C Juiz E Média Class
1 14:00 Amador Maria Fernanda Falk Caleando Joter HL 58,448 58,448 5º Ama
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2 14:08 Profissional Clara Machado BG Dark Charly SHPA desistiu -
3 14:16 Mirim Gabriela Boesing Cantoso Joter Lacan 70,172 70,172 1 º Mirim
4 14:24 Profissional Marta Brack Fafnir CEC 65,689 65,689 1º Profis
5 14:32 Amador Sofia M. C. Lerner Romance Z HGG 61,379 61,379 3º Ama
6 14:40 Mirin Ana Carolina Lafermann JCR Valentino SHPA 61,896 61,896 2º Mirim
7 14:48 Amador Ricardo Leão HGG Wicky HGG 61,034 61,034 4º Ama
8 14:56 Amador Adriana Ritter Equipe Bevito 64,827 64,827 1º Ama
9 15:04 Amador Maria Emilia Rivaldo Anunnaki AMM HGG 63,275 63,275 2º Ama
10 15:12 Profissional Leandro Techera Ibisco AMM SHPA 61,379 61,379 2º Profis

ORD Média ! Categoria Nome Cavalo Entidade Juiz C Juiz E Média Class
1 15:30 Profissional Marina Belloli Sufflair Da Essencia CEC 63,378 63,378 2º Profis
2 15:38 Amador Cel Cesar Alves da Silva Uran do Rincão 3ºRCG 64,459 64,459 2 º Ama
3 15:46 Profissional Mario Gamarra HGG Siegfried HGG 64,189 64,189 1º Profis
4 15:54 Amador Carina Ruthshiling HGG Donkey HGG 67,297 67,297 1º Ama
5 16:02 Profissional Luana Vasquez HGG Cedrick CEC 61,486 61,486 3º Profis
6 16:10 Amador Sgt Lucas Santiago Ramada do Rincão 3ºRCG 58,919 58,919 4 º Ama
7 16:18 Amador Monica Goidanish HGG Walther HGG 63,784 63,784 3º Ama

ORD Média II Categoria Nome Cavalo Entidade Juiz C Juiz E Média Class
1 16:30 Profissional Marina Belloli Gerson Dadivoso MHP CEC 63,243 63,243 1º 

ORD Forte I Categoria Nome Cavalo Entidade Juiz C Juiz E Média Class
1 16:50 Amador TC Candido Sorte Rara do Rincão 3ºRCG 60,641 60,641 3º
2 17:00 Amador Ricardo Leão HGG Wolfgang HGG 62,051 62,051 2º
3 17:10 Amador Cel. Cesar Alves da Silva Sépia do Rincão 3ºRCG 68,590 68,590 1º

ORD Senior Categoria Nome Cavalo Entidade Juiz C Juiz E Média Class
1 17:20 Lilia Miranda Guimarães April Morning FPO 63,823 63,823 1º

ORD Am. Top Categoria Nome Cavalo Entidade Juiz C Juiz E Média Class
1 17:30 TC. Mario Jorge Souto Maior Habilidoso do Rincão 3ºRCG 66,470 66,470 1º

 



ORD Básico Categoria Nome Cavalo Entidade Juiz C Juiz B/E Média Classif
1 09:00 Maior Adriana Pires Neves Dexter SHPA 72,300 72,300 4º Maior
2 09:06 Maior Manuela Toni Jonny SHPA 71,200 71,200 5º Maior
3 09:12 Maior Ana Luisa Palmeiro Essen Itapuã SHPA 75,200 75,200 1º Maior
4 09:18 Maior Ana Laura Ortiz Portella O D'Bodeau Niké 74,300 74,300 2º Maior
5 09:24 Menor Sofia Delgado Kanonicus SHPA 71,900 71,900 1º Menor
6 09:30 Ponei Valentina Araujo Link HGG 80,000 80,000 1º Ponei
7 09:36 Ponei Anita Ritter de Boni Bevito Piqui Bevito 78,000 78,000 2ºPonei
8 09:42 Maior Bruna Rotta Wagner Dexter SHPA 72,600 72,600 3º Maior

ORD Escola  85 Categoria Nome Cavalo Entidade Juiz C Juiz B/E Média Classif
1 10:00 Maior Carlos Costa Essen Itapuã SHPA 68,600 68,600 7º Maior
2 10:07 Maior Vitoria Rinaldi Askaban de La Muralha CEC 76,900 76,900 1º Maior
3 10:14 Maior Leticia Essinger Bevito Flor dos Pampas Bevito 68,900 68,900 6º Maior
4 10:21 Maior Luana Mondini Vangu CEC 71,600 71,600 5º Maior
5 10:28 Maior Manoella Wierzinski Cismoker CEC 72,600 72,600 4º Maior
6 10:35 Maior Maria Assunção Ulisses La Canada Niké 75,200 75,200 2º Maior
7 10:42 Maior Alice Conteratto Essen Itapuã SHPA 72,700 72,700 3º Maior
8 10:49 Menor Yasmin Breyer Xavier HGG Constantine CEC 72,300 72,300 1º Menor

ORD Elementar Categoria Nome Cavalo Entidade Juiz C Juiz B/E Média Classif
1 11:10 Profissional Mario Gamarra Anunnaki II AMM HGG 59,827 61,551 60,689 2º Profis
2 11:17 Profissional Luana Vasquez Optimus CEC 68,276 61,896 65,086 1º Profs
3 11:24 Amador Neusa Costa Kanonikus SHPA 61,034 58,965 60,000 4º Ama
4 11:31 Amador Ana Carolina S. Linhares Jorela Joter HGG 58,793 60,862 59,828 5º Ama
5 11:38 Amador Luiza Neitzke Catriso Joter SHPA desistiu
6 11:45 Amador Giordana Medeiros Maestri CS Denver HGG 68,276 62,758 65,517 1º Ama
7 11:52 Amador Milena Garcia Azkaban de La Muralha CEC 66,621 61,034 63,828 2º Ama
8 11:59 Amador Daniele Fernanda Carvalho Sl Special Marcolab HGG 66,379 60,172 63,276 3º Ama
9 12:06 Amador Sybele Melo Cismoker CEC 60,517 57,759 59,138 6º Ama
10 12:13 Mini Mirim João Garbriel P. Perdonsine Earl de Vanou HGG 66,724 62,069 64,397 1º MM

ORD Elementar Categoria Nome Cavalo Entidade Juiz C Juiz B/E Média Classif
1 12:25 TC. Mario Jorge Souto Maior Habilidoso do Rincão 3ºRCG 74,375 64,075 69,225 1º

ORD Elementar Categoria Nome Cavalo Entidade Juiz C Juiz B/E Média Classif
1 12:38 Lilia Miranda Guimarães April Morning FPO 68,000 61,350 64,675 1º

PREMIAÇÃO MANHÃ
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ORD Elementar Categoria Nome Cavalo Entidade Juiz C Juiz B/E Média Classif
1 14:15 5 anos Marina Belolli Cincinati ZA CEC 79,400 79,400 1º

ORD Elementar Categoria Nome Cavalo Entidade Juiz C Juiz B/E Média Classif
1 14:25 4 anos Anne Anicet Ruthschiling HGG Fritz HGG 78,800 78,800 1º

ORD Elementar Categoria Nome Cavalo Entidade Juiz C Juiz B/E Média Classif
1 14:40 Profissional Marta Brack Fafnir CEC 67,571 67,571 2º Profis
2 14:48 Profissional Leandro Techera Ibisco AMM SHPA 68,571 68,571 1º Profis
3 14:56 Profissional Clara Machado BG Dark Charly SHPA 61,714 61,714 -
4 15:04 Amador Ricardo Leão HGG Wicky HGG 60,714 60,714 5º Ama
5 15:12 Amador Maria Emilia Rivaldo Anunnaki AMM HGG 64,286 64,286 3º Ama
6 15:20 Amador Adriana Ritter Equipe Bevito 67,714 67,714 1º Ama
7 15:28 Amador Sofia M. C. Lerner Romance Z HGG 65,285 65,285 2º Ama
8 15:36 Amador Maria Fernanda Falk Caleando Joter HL 62,571 62,571 4º Ama
9 15:44 Mirin Ana Carolina Lafermann JCR Valentino SHPA 65,000 65,000 2º Mirim
10 15:52 Mirim Gabriela Boesing Cantoso Joter Lacan 68,857 68,857 1º Mirim

ORD Média ! Categoria Nome Cavalo Entidade Juiz C Juiz B/E Média Classif
1 16:04 Amador Cel Cesar Alves da Silva Uran do Rincão 3ºRCG 62,926 62,926 3º Ama
2 16:12 Profissional Luana Vasquez HGG Cedrick CEC 62,926 62,926 1º Profis
3 16:20 Profissional Marina Belloli Sufflair Da Essencia CEC 58,170 58,170 3º Profis
4 16:28 Profissional Mario Gamarra HGG Siegfried HGG 60,731 60,731 2º Profis
5 16:36 Amador Sgt Lucas Santiago Ramada do Rincão 3ºRCG 52,317 52,317 4º Ama
6 16:44 Amador Monica Goidanish HGG Walther HGG 65,121 65,121 2º Ama
7 16:52 Amador Carina Ruthshiling HGG Donkey HGG 69,146 69,146 1º Ama

ORD Média II Categoria Nome Cavalo Entidade Juiz C Juiz B/E Média Classif
1 17:00 Profissional Marina Belloli Gerson Dadivoso MHP CEC 64,342 64,346 1º

ORD Forte I Categoria Nome Cavalo Entidade Juiz C Juiz B/E Média Classif
1 17:10 Amador Cel. Cesar Alves da Silva Sépia do Rincão 3ºRCG 66,579 66,579 1º Ama
2 17:20 Amador TC Candido Sorte Rara do Rincão 3ºRCG 58,158 58,158 3º Ama
3 17:30 Amador Ricardo Leão HGG Wolfgang HGG 61,973 61,973 2º Ama

PREMIAÇÃO TARDE

 



 





Básico Categoria Nome Cavalo Entidade Domingo segunda Média Classif
Maior Ana Laura Ortiz Portella O D'Bodeau Niké 77,700 74,300 76,000 1º Maior
Maior Ana Luisa Palmeiro Essen Itapuã SHPA 76,100 75,200 75,650 2º Maior
Maior Bruna Rotta Wagner Dexter SHPA 72,600 72,600 72,600 3º Maior
Maior Manuela Toni Jonny SHPA 71,900 71,200 71,550 4º Maior
Maior Adriana Pires Neves Dexter SHPA 70,000 72,300 71,150 5º Maior
Menor Sofia Delgado Kanonicus SHPA 72,600 71,900 72,250 1º Menor
Ponei Valentina Araujo Link HGG 79,100 80,000 79,550 1º Ponei
Ponei Anita Ritter de Boni Bevito Piqui Bevito 73,500 78,000 75,750 2º Ponei

Escola  85 Categoria Nome Cavalo Entidade Domingo segunda Média Classif
Maior Maria Assunção Ulisses La Canada Niké 78,200 75,200 76,700 1º Maior
Maior Manoella Wierzinski Cismoker CEC 76,000 72,600 74,300 2º Maior
Maior Alice Conteratto Essen Itapuã SHPA 74,600 72,700 73,650 3º Maior
Maior Vitoria Rinaldi Askaban de La Muralha CEC 69,900 76,900 73,400 4º Maior
Maior Luana Mondini Vangu CEC 72,500 71,600 72,050 5º Maior
Maior Carlos Costa Essen Itapuã SHPA 69,300 68,600 68,950 6º Maior
Maior Leticia Essinger Bevito Flor dos Pampas Bevito 58,000 68,900 63,450 7º Maior
Menor Yasmin Breyer Xavier HGG Constantine CEC 74,500 72,300 73,400 1º Menor

Elementar Categoria Nome Cavalo Entidade Sábado Domingo Média Classif
Profissional Luana Vasquez Optimus CEC 65,480 65,086 65,283 1º Profis
Profissional Mario Gamarra Anunnaki II AMM HGG 60,288 60,689 60,489 2º Profis

Amador Giordana Medeiros Maestri CS Denver HGG 66,153 65,517 65,835 1º Ama
Amador Milena Garcia Azkaban de La Muralha CEC 64,230 63,827 64,029 2º Ama
Amador Daniele Fernanda Carvalho Sl Special Marcolab HGG 59,807 63,275 61,541 3º Ama
Amador Ana Carolina S. Linhares Jorela Joter HGG 61,249 59,827 60,538 4º Ama
Amador Sybele Melo Cismoker CEC 61,922 59,138 60,530 5º Ama
Amador Neusa Costa Kanonikus SHPA 58,269 60,000 59,135 6º Ama
Amador Luiza Neitzke Catriso Joter SHPA 59,711 Desistiu

Mini Mirim João Garbriel P. Perdonsine Earl de Vanou HGG 66,634 64,396 65,515 1º MM
Am. Top Categoria Nome Cavalo Entidade Sábado Domingo Média Classif

TC. Mario Jorge Souto Maior Habilidoso do Rincão 3ºRCG 66,470 78,225 72,348 1º
Senior Categoria Nome Cavalo Entidade Sábado Domingo Média Classif

Lilia Miranda Guimarães April Morning FPO 63,823 64,675 64,249 1º

Resultado Final



C. Novos 5 Categoria Nome Cavalo Entidade Sábado Domingo Média Classif
5 anos Marina Belolli Cincinati ZA CEC 73,000 79,400 76,200 1º

C. Novos 4 Categoria Nome Cavalo Entidade Sábado Domingo Média Classif
4 anos Anne Anicet Ruthschiling HGG Fritz HGG 80,200 78,8000 79,500 2º

Preliminar Categoria Nome Cavalo Entidade Sábado Domingo Média Classif
Profissional Marta Brack Fafnir CEC 65,689 67,571 66,630 1º Prof
Profissional Leandro Techera Ibisco AMM SHPA 61,379 68,571 64,975 2º Prof
Profissional Clara Machado BG Dark Charly SHPA - -

Amador Adriana Ritter Equipe Bevito 64,827 67,714 66,271 1º Ama
Amador Maria Emilia Rivaldo Anunnaki AMM HGG 63,275 64,286 63,781 2º Ama
Amador Sofia M. C. Lerner Romance Z HGG 61,379 65,285 63,332 3º Ama
Amador Ricardo Leão HGG Wicky HGG 61,034 60,714 60,874 4º Ama
Amador Maria Fernanda Falk Caleando Joter HL 58,448 62,571 60,510 5º Ama
Mirim Gabriela Boesing Cantoso Joter Lacan 70,172 68,857 69,515 1º Mirim
Mirin Ana Carolina Lafermann JCR Valentino SHPA 61,896 65,000 63,448 2º Mirim

Média ! Categoria Nome Cavalo Entidade Sábado Domingo Média Classif
Profissional Mario Gamarra HGG Siegfried HGG 64,189 60,731 62,460 1º Prof
Profissional Luana Vasquez HGG Cedrick CEC 61,486 62,926 62,206 2º Prof
Profissional Marina Belloli Sufflair Da Essencia CEC 63,378 58,170 60,774 3º ProF

Amador Carina Ruthshiling HGG Donkey HGG 67,297 69,146 68,222 1º Ama
Amador Monica Goidanish HGG Walther HGG 63,784 65,121 64,453 2º Ama
Amador Cel Cesar Alves da Silva Uran do Rincão 3ºRCG 64,459 62,926 63,693 3º Ama
Amador Sgt Lucas Santiago Ramada do Rincão 3ºRCG 58,919 52,317 55,618 4º Ama

Média II Categoria Nome Cavalo Entidade Sábado Domingo Média Classif
Profissional Marina Belloli Gerson Dadivoso MHP CEC 63,243 64,342 63,793 1º Prof

Forte I Categoria Nome Cavalo Entidade Sábado Domingo Média Classif
Amador Cel. Cesar Alves da Silva Sépia do Rincão 3ºRCG 68,590 66,579 67,585 1º Ama
Amador Ricardo Leão HGG Wolfgang HGG 62,051 61,973 62,012 2º Ama
Amador TC Candido Sorte Rara do Rincão 3ºRCG 60,641 58,158 59,400 3ºAma


